



Nr sprawy D25M/252/N/14-24rj/23

Gdynia, dnia 24.05.2023 r.

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **Sukcesywne dostawy dichloru radu -223 stosowanego w leczeniu opornego na kastrację raka gruczołu krokowego, w celu realizacji programu lekowego NFZ**

1. Szpital Pomorskie Sp. z o. o. (dalej Zamawiający), na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2022, poz. 1710 ze zm.), udziela następującej odpowiedzi na pytanie Wykonawcy:

Pytanie 1 – dotyczy zapisów projektu mowy

Dot. §4 ust. 1

Prosimy o wprowadzenie zmiany w projekcie umowy w następujący sposób :

Wykonawca jest zobowiązany do wykonania sukcesywnych dostaw przedmiotu zamówienia, na podstawie składanych zamówień określających ilość i rodzaj zamawianego w ramach niniejszej Umowy asortymentu w terminie *min. 5 dni roboczych nie dłużej niż tygodni od chwili otrzymania zamówienia, mailowego lub pisemnego*, złożonego przez pracownika Zakładu Medycyny Nuklearnej lub innego upoważnionego pracownika Zamawiającego. Zamawiający będzie składał zamówienia w odpowiednim do tego systemie. W składanym zamówieniu znajdzie się ID pacjenta oraz jego waga. Zamawiający mailowo potwierdzi zamówienie do wskazanej u Wykonawcy osoby, minimum 5 dni roboczych przed planowanym podaniem leku. W przypadku nie podania leku Zamawiający dokona jego utylizacji w Zakładzie Medycyny Nuklearnej.

Dostarczenie do odbiorcy dostawy zajmuje min. 5 dni roboczych, w związku z tym prosimy zamawiającego o wprowadzenie zmiany dotyczącej określenia minimalnego czasu dostawy.

Składanie zamówień przez Zamawiającego możliwe jest jedynie poprzez system Wykonawcy BOE. Zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu o możliwości składanych zamówień poprzez telefon lub pisemnie (np. mail).

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie mailowego i pisemnego składania zamówień. Zamawiający zmienia zapisy SWZ w tym zakresie.

W zakresie terminu dostawy zamówienia częściowego Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.

W związku z tym, że termin dostawy zamówienia częściowego jest jednym z kryteriów oceny ofert, Zamawiający wprowadzi do umowy konkretny termin wpisany przez Wykonawcę w Formularzu oferty. Zamawiający zmienia zapisy SWZ dotyczące kryterium oceny ofert – termin dostawy zamówienia częściowego zgodnie z pkt. 2 poniżej.

Pytanie 2 – dotyczy zapisów projektu mowy

Dot. §5 ust. 2

Prosimy o wprowadzenie zmiany w projekcie umowy w następujący sposób :

W przypadku zasadności reklamacji, Zamawiający zutylizuje wadliwy lek w Zakładzie Medycyny Nuklearnej , a Wykonawca ~~wymieni towar~~ dostarczy towar wolny od wad niezwłocznie, nie później niż w ciągu 4 tygodni od daty rozpatrzenia reklamacji.

Radiofarmaceutyki nie podlegają zwrotowi, w związku z tym konieczna jest utylizacja leku w Zakładzie Medycyny Nuklearnej .

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmiany. Zamawiający zmienia zapisy SWZ w tym zakresie.

Szpital Pomorskie Sp. z o. o.

Dział Zamówień Publicznych

ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 467, 311; fax +48 58 72 60 338

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201

| kapitał zakładowy: 177 521 500,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148

e-mail: zp@szpitalpomorskie.eu | szpitalpomorskie.eu



2. Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy Pzp zmienia treść SWZ w następującym zakresie:

W zakresie pkt. 4 rozdziału XVII SWZ - Sposób oceny oferty w kryterium termin dostawy zamówienia częściowego:

Sposób oceny oferty w kryterium termin dostawy zamówienia częściowego – Zamawiający będzie oceniał oferty w niniejszym kryterium na podstawie zawartych w Formularzu Oferty informacji. Maksymalny dopuszczalny termin dostawy wynosi 10 dni roboczych.

Wykonawca oferuje konkretną liczbę tygodni dla dostawy towaru, nie więcej niż: 10 dni roboczych od momentu złożenia zamówienia (termin dostawy należy podać w dniach roboczych). Zamawiający informuje, że nie wpisanie w Formularzu Oferty - **Załącznik nr 1 do SWZ** w kryterium termin dostawy żadnego terminu spowoduje, że Zamawiający uzna, iż zaoferowano maksymalny termin tj. 10 dni roboczych. Zaoferowanie terminu dłuższego niż 10 dni roboczych spowoduje odrzucenie oferty jako niezgodnej z SWZ.

W zakresie pkt. 1 rozdziału XV SWZ – Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert oraz inne czynności po otwarciu ofert:

Ofertę sporządzoną elektronicznie w języku polskim, podpisaną przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym należy złożyć do dnia 30.05.2023 r. do godz. 10:00 pod rygorem nieważności za pośrednictwem Platformy Zakupowej (<https://www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalpomorskie>). Ryzyko błędnego doręczenia oferty obciąża Wykonawcę.

W zakresie pkt. 1 rozdziału XIII SWZ – Termin związania ofertą

Wykonawca składający ofertę pozostaje nią związany **przez okres 30 dni to jest do dnia 28.06.2023 r.**

3. Zgodnie z zapisami art. 271 ust. 1 oraz 286 ust. 9 ustawy Pzp, zmiana treści ogłoszenia o zamówieniu została opublikowana w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 24.05.2023 r. Treść ogłoszenia o zmianie w załączeniu.
4. Zamawiający publikuje Formularz oferty (Załącznik nr 1 do SWZ) po zmianach z dnia 24.05.2023 r. Plik w załączeniu.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPowiednim Zakresie.

Z poważaniem
Beata Martyn-Mrozowska
Przewodnicząca
Komisji Przetargowej

DYREKTOR
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I IT

mgr Beata Martyn-Mrozowska

Sporządziła: Anna Pośpiech

Szpital Pomorskie Sp. z o.o.

Dział Zamówień Publicznych

ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 467, 311; fax +48 58 72 60 338

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201

| kapitał zakładowy: 177 521 500,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148

e-mail: zp@szpitalpomorskie.eu | szpitalpomorskie.eu



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO SWZ
Po zmianach z dnia 24.05.2023 r.

FORMULARZ OFERTY

.....
miejscowość, data

*Wykonawca:.....

Adres :.....Województwo.....

NIP REGON Nr KRS/CEIDG/inny.....

Tel.: Fax:

Adres e-mail do korespondencji:

**W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w rozumieniu rozdziału X SWZ – podać informacje dotyczące wszystkich Wykonawców.*

1. Przedmiot oferty:

Postępowanie w trybie podstawowym ogłoszone przez Szpital Pomorskie Sp. z o.o. w Gdyni, w lokalizacji: w Gdyni ul. Powstania Styczniowego 1, na: „**Sukcesywne dostawy dichlorku radu -223 stosowanego w leczeniu opornego na kastrację raka gruczołu krokowego, w celu realizacji programu lekowego NFZ**”, znak: **D25M/252/N/14-24rj/23**

2. Oferujemy następującą wartość za przedmiot zamówienia:

Cena netto:zł

słownie: zł netto

Cena brutto:..... zł

słownie: zł brutto

- 3. Termin dostawy zamówienia częściowego*** - dni roboczych (nie więcej niż 10 dni roboczych, Wykonawca wpisuje konkretną liczbę dni roboczych oferowanych dla terminu dostawy). W przypadku niewypełnienia w/w punktu przez Wykonawcę Zamawiający uzna, iż Wykonawca oferuje maksymalny termin dostawy tj. 10 dni roboczych. W przypadku zaoferowania terminu dostawy dłuższego niż 10 dni roboczych oferta zostanie odrzucona jako niezgodna z SWZ.

*termin dostawy należy podać w pełnych dniach

4. Zamówienie:

zrealizujemy samodzielnie* /zamówienie w zakresie części:

..... zrealizujemy przy udziale podwykonawcy:..... (podać nazwę, jeśli znana na etapie składania oferty)

- 5. Na podstawie art. 117 ust. 4 ustawy Pzp, jako Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia OŚWIADCZAM/-MY, iż następujący zakres zamówienia zrealizują poszczególni Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia:**

Wykonawca (nazwa): wykona: **

Wykonawca (nazwa): wykona: **



**** należy dostosować do ilości Wykonawców w konsorcjum/ wspólników spółki cywilnej; wypełnić jedynie w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w rozumieniu rozdziału X SWZ.**

6. Wybór mojej/naszej oferty będzie/nie będzie prowadził* do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług.*

**Skreślić niepotrzebne. W przypadku jeśli taki obowiązek powstanie po stronie Zamawiającego, Wykonawca składa dokumenty, o których mowa w rozdziale XVI pkt 11 SWZ.*

7. Oświadczam, że Wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem / małym przedsiębiorstwem / średnim przedsiębiorstwem / dużym przedsiębiorstwem / jednoosobową działalnością gospodarczą / osobą nie prowadzącą działalności gospodarczej / inne (wpisać)*/**

***niepotrzebne skreślić**

**** w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, oświadczenie powielić i złożyć dla każdego Wykonawcy osobno**

8. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO¹⁾ wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

1) rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str.

** W przypadku gdy Wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia Wykonawca nie składa (usuwa treść oświadczenia przez jego wykreślenie).*

9. Informacje stanowiące **TAJEMNICĘ PRZEDSIĘBIORSTWA** w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1913 ze zm.) zawarte są w i nie mogą być udostępniane. Na okoliczność tego wykazuję skuteczność takiego zastrzeżenia w oparciu o przepisy art. 11 ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1913 ze zm.) w oparciu o następujące uzasadnienie **(Wykonawca zobowiązany jest do uzasadnienia okoliczności zastrzeżenia części oferty jako tajemnicy przedsiębiorstwa w sposób obiektywny i wyczerpujący w oparciu o przesłanki wskazane w art. 11 ust. 4 ustawy wskazanej powyżej):**
-

10. Składając niniejszą ofertę oświadczam, iż jestem świadomy sankcji nałożonych ustawą z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835 z 2022 r) określonych w art. 7 ust. 1 pkt 1)-3) i oświadczam, że nie zachodzą wobec mnie żadne z powyższych okoliczności skutkujących wykluczeniem mnie z postępowania na podstawie ww przepisów. W przypadku zmiany wobec mnie ww okoliczności faktycznych stanowiących podstawę do wykluczenia w świetle ww przepisów zobowiązuję się natychmiast powiadomić o tym Zamawiającego.

11. Oświadczenia i dokumenty potwierdzające brak podstaw do wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu może Zamawiający uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 346 ze zm.)

.....
(podać adresy stron internetowych)

Osoby upoważnione do podpisania oświadczenia w imieniu Wykonawcy		
Imię i Nazwisko	Data	Podpis